UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 290/PGD&ĐT-CM

V/v: cử giáo viên tập huấn kỹ thuật làm đề kiểm tra kỹ năng nghe, nói môn ngoại ngữ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Phong Điền, ngày 18  tháng 11 năm 2015

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường THCS trực thuộc

Thực hiện Công văn số 2764/SGDĐT-GDTrH ngày 12 tháng 11 năm 2015 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc tập huấn kỹ thuật làm đề kiểm tra kỹ năng nghe, nói môn ngoại ngữ, Phòng thông báo các nội dung cụ thể như sau:

1. Thời gian: ngày  24/11/2015. Bắt đầu lúc 8g00

2. Địa điểm: Hội trường Sở Giáo dục và Đào tạo, số 22 Lê Lợi Huế

3. Thành phần: (có danh sách kèm theo)

Các giáo viên được cử tham gia lớp tập huấn mang theo máy vi tính xách tay có ổ đĩa ghi CD, tai nghe cá nhân và có cài sẵn phần mềm Nero.

Nhận được Công văn này, Phòng yêu cầu hiệu trưởng các trường THCS thông báo cho các giáo viên tham dự đầy đủ và đúng theo qui định.

	Nơi nhận:

- Như trên ;

- Lãnh đạo Phòng;

- Website Phòng;

- Lưu CM, VT.
	 TRƯỞNG PHÒNG

Lê Đăng Thái

DANH SÁCH CÁN BỘ GIÁO VIÊN THAM GIA LỚP TẬP HUẤN

(kèm theo Công văn số: 290/PGD&ĐT-CM ngày 18 tháng 11 năm 2015 của Phòng Giáo dục và Đào tạo)

	STT
	Họ và tên
	Đơn vị
	Ghi chú

	1
	Nguyễn Văn Chương
	Phòng GD&ĐT

	2
	Văn Kim
	THCS Phong Mỹ

	3
	Thái Thị Thu Trà
	THCS Phong Xuân

	4
	Hoàng Quang Đáng
	THCS Phong Sơn

	5
	Đào Thị Kim Chi
	THCS Phong An

	6
	Nguyễn Thị Quỳnh Châu
	THCS Phong Hiền

	7
	Mai Thế Lĩnh
	THCS Nguyễn Duy

	8
	Phan Thị Bảo Ân
	THCS Nguyễn Tri Phương

	9
	Nguyễn Khoa Trí
	THCS Phong Hòa

	10
	Ngô Văn Khoa
	THCS Phong Bình

	11
	Nguyễn Văn Đoàn
	THCS Phú Thạnh

	12
	Võ Thị Thùy Châu
	THCS Điền Lộc

	13
	Cao Thị Cẩm Bình
	THCS Điền Hải

	14
	Hồ Thị Hường
	THCS Phong Hải

	15
	Ngô Thị Diệu Linh
	THCS Lê Văn Miến

	16
	Lê Thị Tho
	THCS Điền Hòa

- Tổng cộng danh sách này có 16 CB-GV tham gia lớp tập huấn.